



Stockholms
stad

Bilaga 7

Ansökan om kompetensutvecklings- medel för säker läkemedelshantering

Bromma
stadsdelsförvaltning



Fylls i av stadsledningskontoret:
Diarienummer: 210-1196/2016
Ansökningsnummer:

Ansökan om pengar från Kompetensutvecklingsinsatsningen

Fyll i en ansökan för varje kompetensutvecklingsinsats.

Ange din förvaltning

Bromma stadsdelsförvaltning

Huvudansvarig kontaktperson på förvaltning.

Namn	E-post	Telefon
Anne-Christine Davidsson	anne- christine.davidsson@stockholm.se	08 - 508 06 005
Avdelning/enhet: Äldreomsorg		

Insatt controller på förvaltningen

Namn	E-post	Telefon
Ebba Waenerlund	ebba.waenerlund@stockholm.se	08 - 508 06 069
Avdelning/enhet: Ekonomienheten		

Rubrik på kompetensutvecklingsinsatsen

Jobba säkert med läkemedel - basutbildning inför delegering av läkemedelshantering på vård- och omsorgsboende.

Ange önskad summa för insatsen

97 200 kronor

Uppskattad fördelning av kostnader

Utbildningens kostnad 0 kronor		
Vikarietäckning	Totalt: 97 200 kr	Kr/timme: 216 kr
	Antal timmar: 450	Befattning: Undersköterska
Lokalkostnad: 0 kr		

Övriga kostnader: 0 kr
Övriga kostnader ska täcka:

Beskrivning av behov

Som ett led i att öka såväl den enskildes välmående som patientsäkerheten behövs utbildning i läkemedelshantering för omvårdnadspersonal på vård- och omsorgsboende.

Beskrivning av kompetensutvecklingsinsatsen

Svenskt Demenscentrums webbutbildning, 3 tim/person.
Utbildningen ger baskunskaper inför delegering av läkemedelshantering.

Utbildningen innehåller fem delkurser:
Ge läkemedel i rätt tid, till rätt person och på rätt sätt.
Ge god omvårdnad som komplement och alternativ till läkemedel.
Känna igen risker och uppmärksamma, reagera och signalera vid förändringar.
Förstå roll och ansvar vid delegering.
Uppmärksamma symtom vid diabetes och ge insulin.

Tidplan för genomförandet av insatsen

Under 2020.

Vilka områden eller befattningar inom förvaltningen omfattas av insatsen

Undersköterskor på vård- och omsorgsboende.

Antal medarbetare som omfattas av insatsen

150

Beskriv insatsens förväntade effekt på kort och lång sikt

Öka omvårdnadspersonalens kunskap om säker läkemedelshantering för personer med demenssjukdom eller omfattande geriatrika omvårdnadsbehov.

Få större kunskap om att observera ev oönskade effekter av läkemedel.

Säkerställa en god och säker vård utifrån nya författningskrav om läkemedelshantering.

Finns möjlighet att sprida kunskap från insatsen vidare i organisationen?**Om ja, på vilket sätt:**

Ju fler i en personalgrupp som har kunskap om söker läkemedelshantering desto mindre är riskerna för felhantering av läkemedel. En bredare kunskapsnivå innebär även att fler i personalgruppen på ett säkrare sätt kan observera risker och oönskade effekter av läkemedel.

Diskussion om säker läkemedelshantering sker i olika forum i verksamheterna.

Beskriv på vilket sätt denna insats stärker och kompletterar ordinarie kompetensutvecklingsinsatser:

All omvårdnadspersonal på tre kommunala vård- och omsorgsboenden kommer att ha samma kunskapsgrund, vilket bidrar till en säkrare verksamhet.

Beskriv hur insatsen kommer att följas upp:

Sjuksköterskornas egenkontroll av läkemedelshantering samt analys av avvikelserapportering.

Egenkontroll av att delegeringar är aktuella och att den personal som ska ha delegering också har detta.



Om nämnden ansöker om pengar för flera insatser, var vänlig att prioritera dem i förhållande till varandra genom att ge dem en varsin siffra. Högsta prioritet har siffran 1.

Denna insats har prioritet:

3

Från och med november 2018 ska ansökan signeras av förvaltningsdirektör:


